



Västbergskolan

Information

Söka skola

Till vårdnadshavare till barn som står i kö till Västbergskolans förskoleklasser, höstterminen 2025

Snart är det dags för oss att påbörja intaget av elever till höstterminen 2025.

Vi kommer i år precis som tidigare att använda oss av Stockholm stads e-tjänst för att göra antagningen. Det innebär att alla som söker till Västbergskolan dels måste stå i vår egna kö och också söka en plats i förskoleklass **via e-tjänsten**. På det sättet bekräftar ni att ni fortfarande är intresserade av att ert barn ska börja här på Västbergskolan. Vi antar precis som tidigare utifrån syskonförtur, närområde och den kötid ni sedan tidigare har här på Västbergskolan. Om ni bor utanför Stockholms kommun så gäller ej syskonförtur utan endast kötid.

I januari får ni ut information från Stockholm stad om att söka skola. **Ansökningstiden är 15 januari till 15 februari**. Där gör ni tre val av skolor. Om ni vill att ert barn ska börja på Västbergskolan **ska ni söka oss i första hand**. Vi kommer att beakta den kötid ni har och ta in de barn med längst kötid. **25 mars** öppnas e-tjänsten med besked om placering. Där kommer det framgå om ni fått plats här på Västbergskolan eller på någon annan skola. Om ni har frågor om själva antagningsförfarandet är ni välkomna att höra av er till Stockholm stads kontaktcenter på tel: 08-508 11 550 eller via epost till kcskola@stockholm.se. Ni är även välkomna med frågor till oss här på Västbergskolan.

Vi kommer att ordna ett öppet hus samt informationsmöte den **14/1 2025 kl 17:00-19:00**, där ni mellan **kl.17.00-18.00** kan gå runt i **blivande förskoleklass lokaler på avdelning Jacket samt samtala med pedagoger från lågstadiet och skolledning**. Informationsmötet är sedan i **skolans aula kl.18.00-19.00**. Där kommer vi att berätta mer om skolan och förskoleklassverksamheten och ni ges också möjlighet att ställa frågor.

Allt gott!

Mvh Ann-Sofie Lundström, biträdande rektor år F-3

Västbergskolan AB
Klensmedsvägen 2
126 38 Hägersten
Telefonnummer:08-563 161 00
E-post:info@vastbergskolan.se



Västbergaskolan

Information

Söka skola

PRESENTATION AV VÅR VERKSAMHET I KORTHET

Västbergaskolan är en enskilt driven fristående F-9-skola med området runt Telefonplan, Hägersten, som upptagningsområde. Vi är "skolan mitt i byn" där pedagogik och pedagogisk utveckling är i fokus. Våra ledord är Kunskap, trygghet och engagemang. Dessa begrepp ska genomsyra hela vår verksamhet och ägas av alla som arbetar här.

Västbergaskolan ska erbjuda en trygg och tillgänglig lärmiljö för att alla elever ska lyckas i sin skolgång. Skolan ska också vara en bra arbetsplats där personalen trivs och mår bra.

Välutbildad, kompetent och engagerad personal är vår viktigaste resurs för att alla elever ska nå sin fulla potential. Vår skola ska erbjuda en effektiv, meningsfull och varierad undervisning som leder till att våra elever går ut med goda kunskaper och som självständiga, trygga individer.

Genom vårt systematiska kvalitetsarbete utvecklar vi verksamheten successivt utifrån uppställda mål och utvecklingsområden. Arbetet ska ta avstamp i vetenskap och beprövad erfarenhet och leds av utvecklingsgruppen som utgörs av skolans sex förstelärare och fem skolledare. Just nu är främjande och förebyggande elevhälsa vårt fokusområde.

Skolans värdegrund är det fundament allt arbete vilar på. Värdegrunden utgår från skollagens första kapitel som stipulerar att "Utbildningen ska utformas i överensstämmelse med grundläggande demokratiska värderingar och de mänskliga rättigheterna som människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika värde, jämställdhet samt solidaritet mellan människor" (2010:800, 1 kap 5 §).

Västbergaskolan har en välkomnande kultur som präglas av samarbete, tillit och att olikheter berikar. Skolan har ett välfungerande elevhälsoarbete där generella och individuella anpassningar görs och särskilt stöd sätts in vid behov. Vi erbjuder lovskola, läxhjälp och andra insatser för att alla elever ska ges möjlighet att lyckas i skolan. På våra fritidshem finns tid för lärande, avkoppling, lek och vänskap. Våra verksamheter lyder under en rad styrdokument, exempelvis Skollagen (800:100), Skolförordningen, Läroplanen LGR 22 samt Skolverkets allmänna råd. Våra interna rutiner och processer finns beskrivna i vår Verksamhetsplan och våra lokalt upprättade arbetsplaner, exempelvis skolans arbetsplan för fritidshemmet, plan mot kränkande behandling och elevhälsoplan. Dessa finner ni på vår hemsida www.vastbergaskolan.se

Västbergaskolan AB drivs sedan 1 juli 2001 som fristående skola och ägs av Anna Karin Hellsten och Anna Stenbom.